关于召开2021年网络募捐工作推进会
的通知

各县（市、区）、开发区、生态科技新城、蜀冈-瘦西湖风景名胜区残疾人福利基金会工作联络处：
为进一步推进我市2021年“99公益”网络募捐工作，充分发挥腾讯网络平台的作用，积极拓展募捐渠道，更好推进我市残疾人慈善事业发展。经研究，拟定于5月13日召开2021年网络募捐工作推进会，现将有关事项通知如下：
一、会议时间
会议时间定于5月13日（星期四）上午10：00，会期半天。
二、会议地点
市残联七楼会议室。
三、参加人员
各县（市、区）、功能区残疾人福利基金会网络募捐工作分管负责人1人，残疾人福利基金会工作联络办联络员1人。
四、会议要求
1、请高邮市残联、仪征市残联作交流发言，发言材料请于5月11日前报基金会秘书处。
2、请各地联络办按照要求，安排相关工作人员参会，并于5月10日将会议回执报基金会秘书处。
联 系 人：谢奕
联系电话：80989816,18105271011
电子邮箱：179455989 @qq.com

附件：会议回执

扬州市残疾人福利基金会
2021年4月26日

[bookmark: _GoBack]

附件：

会议回执
单位：
	姓  名
	单位职务
	联系电话
	备注